
Obecní ú řad Stonava 
Silni ční správní ú řad 
735 34  STONAVA 730 
 
 
 
Žádost o  povolení  zvláštního užívání pozemní komu nikace  ٭(
 
 
1. Žadatel  
      u fyzických osob  (jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu, adresa pro   

doručování, telefon) 
u právnických osob  (název firmy, IČ, adresa sídla společnosti, adresa pro doručování, telefon) 

 
...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

 
2. Žádáme o povolení k zvláštnímu užívání pozemní k omunikace pro: 
a) umístění inženýrských sítí  
b) provádění stavebních prací 
c) zřizování vyhrazeného parkování 
d) umísťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálu (zařízení staveniště, skládka  stavebních 

hmot) 
e) pořádání sportovních, kulturních, náboženských, zábavních  akcí, jestliže by jimi mohla být 

ohrožena bezpečnost nebo plynulost silničního provozu 
  
za účelem:.............................................. .................................................................................................. 
 
 
3. Přesné ur čení místa (název pozemní komunikace, parc. číslo): 
 
................................................................................................................................................... 

 
4. Zemina z výkop ů bude

) ٭٭  – nebude
) ٭٭

 uložena na ve řejném prostranství. 

 
5. Osoba zodpovídající za pr ůběh zvláštního užívání:  
     u fyzických osob ( jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu, telefon) 
     u právnických osob  (název firmy, IČ, adresa sídla společnosti, zodpovědná osoba za firmu, tel.) 
 
.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................  

 

6. Další účastníci řízení žadateli známi: ............................. ....................................... 

....................................................................................................................................... 

 
 dle § 25 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů       ٭(
     ٭٭(

nehodící se škrtněte 
 



 
K žádosti p řikládám: 
 
� situační snímek se zakreslením místa, zjednodušená projektová dokumentace, tech. 

zpráva) 
� doklad o zaplacení správního poplatku (dle zák. č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích) 
� při zastupování - plnou moc 
� stanovení dopravního značení, pokud je zvláštním užíváním vyvolána jeho potřeba 
� hlášení k místnímu poplatku 
� písemný souhlas vlastníka pozemní komunikace  
� písemný souhlas Dopravního inspektorátu OŘ Policie ČR v Karviné, může-li zvláštní 

užívání ohrozit bezpečnost nebo plynulost silničního provozu 
 
� ............................................................................................................................................... 

� ............................................................................................................................................... 

� ............................................................................................................................................... 

� ............................................................................................................................................... 

 

 
 
 
 
Ve Stonavě dne: .............................                    Podpis: ............................................ 
 
 


